2022-01-21

5/2022

koncert wraz z Miejskg
Orkiestrg Detg podczas
wydarzenia pn "Koncert Koled
Miejskiej Orkiestry Detej z
Kobytki" w dniu 23 stycznia
2022 roku organizowanego na
terenie Miejskiego Osrodka
Kultury w Kobytce

osoba fizyczna

259,00 zt brutto

23.01.2022 -
23.01.2022

2022-01-21

6/2022

koncert wraz z Miejskg
Orkiestrg Detg podczas
wydarzenia pn "Koncert Koled
Miejskiej Orkiestry Detej z
Kobytki" w dniu 23 stycznia
2022 roku organizowanego na
terenie Miejskiego Osrodka
Kultury w Kobytce

osoba fizyczna

259,00 zt brutto

23.01.2022 -
23.01.2022

2022-01-28

7/2022

kierownik pétkolonii "Zima w
miescie" organizowanych przez
MOK w dniach od 31.01.2022
roku do 04.02.2022 roku

osoba fizyczna

1 293,00 zt brutto

31.01.2022 -
04.02.2022

2022-01-31

8/2022

prowadzenie zajec pt. Tancz i
chudnij dla dorostych w
Miejskim Osrodku Kultury w
Kobytce

osoba fizyczna

nie wiecej niz 35 000,00 zt
brutto - zalezne od wptat
uczestnikéw

01.02.2022 -
30.06.2022




